ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 004/2018 – SMA

Volta Redonda, 11 de julho de 2019

Carlos Roberto Baía

Secretário Municipal de Administração

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 004/2018 - SMA, realizado em 27 de

janeiro de 2019, para comparecer junto ao Auditório da Secretaria Municipal de Educação, situado à

Rua Santa Helena, nº 22 - Bairro Niterói, - Volta Redonda, munidos de documento de identificação com

foto,  para tratar de assunto referente a sua aprovação  no concurso público.

CRONOGRAMA – DIA 15/07/2019 às 14h

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  - COTAS

DEFICIENTES

1 RENATA SANTOS RIO VERDE DIAS

2 GEIZE APARECIDA LEMOS DE ARANTES

3 GABRIELA MARQUES DA ROCHA

4 THAYLANE MAZZA GENIZELLI SANTOS

5 LUCIANA DUBOC RAMOS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 004/2018 – SMA

Volta Redonda, 11 de julho de 2019

Carlos Roberto Baía

Secretário Municipal de Administração

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 004/2018 - SMA, realizado em 27 de

janeiro de 2019, para comparecer junto ao Auditório da Secretaria Municipal de Educação, situado à

Rua Santa Helena, nº 22 - Bairro Niterói, - Volta Redonda, munidos de documento de identificação com

foto,  para tratar de assunto referente a sua aprovação  no concurso público.

CRONOGRAMA – DIA 15/07/2019 às 14h

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  - COTAS

NEGROS

1 THAÍS DA SILVA DANTAS

2 GABRIELA DE SERGIO FARIA

3 JOSIMAR DOS SANTOS COLOMBO

4 NAIARA ROSA DA SILVA

5 GLAUCO SILVA DE ASSIS MACHADO

6 CARLA CECÍLIA SANTOS BORGES

7 DAMARIS RIBEIRO DA SILVA

8 RAPHAEL LIMA DE OLIVEIRA

9 CAMILA EVELLYN DA SILVA MARCIANO

10 DAYANE LUCIA FRANCISCO PEREIRA

11 JACQUELINE RITA DE ALMEIDA DE OLIVEIRA

12 JULYA HELEN SANTOS SILVA

13 HYNARA MARIA VIEIRA SERGIO PITO

14 FRANSCIÉLE CRISTINA GOMES

15 SUELEN CRISTINA PAULINO ALVES

16 MICHELE PIRES DA ROCHA

17 TATIANA SIQUEIRA DA SILVA CRUZ

18 MÔNICA APARECIDA SILVA

19 MICHELI APARECIDA DA SILVA AMERICO VIANNA E SILVA

20 FABIOLA DA SILVA DOMINGOS

21 RENATA BRAGA SOARES

22 ROCHELLE ELAINE SILVA

23 DEISE ROSA DE OLIVEIRA

24 VANESSA FERNANDA PONCIANO SALUSTIANO ARCANJO

25 TIAGO PEREIRA DA SILVA CROVATTO

26 LUCIANA LAURA TIBURCIO

27 GRAZIELE ROSA DOS REIS ALVES

28 KELLY NASCIMENTO PEREIRA GABRIEL

29 JÉSSICA DE SOUZA FERREIRA

30 SÔNIA CARDOSO DA SILVA GUIMARÃES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 004/2018 – SMA

Volta Redonda, 11 de julho de 2019

Carlos Roberto Baía

Secretário Municipal de Administração

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 004/2018 - SMA, realizado em 27 de

janeiro de 2019, para comparecer junto ao Auditório da Secretaria Municipal de Educação, situado à

Rua Santa Helena, nº 22 - Bairro Niterói, - Volta Redonda, munidos de documento de identificação com

foto,  para tratar de assunto referente a sua aprovação  no concurso público.

CRONOGRAMA – DIA 15/07/2019 às 14h

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

AMPLA CONCORRÊNCIA

1 AUGUSTO CÉSAR DE CASTRO BRANDÃO JÚNIOR

2 RAFAELLA BORTOLAZZO MENEZES

3 VIRGÍNIA CRUZ RANGEL ALBUQUERQUE E LIMA

4 TATHIANA DO NASCIMENTO BARUD

5 LUCIANA PEREIRA DO NASCIMENTO

6 JOCEMARA DE OLIVEIRA MORAES

7 DIANA MAIA PEDROSA

8 FERNANDO CLAUDINO DA SILVA

9 ANA LETÍCIA SOUZA MACHADO DE OLIVEIRA

10 GABRIELA DE SOUZA OVÍDIO

11 DANIELLA GOMES DOS SANTOS

12 JOANA MARIA DA FONSECA NETA

13 MARIANA SILVA OLIVEIRA

14 CAROLLINE NUNES LOPES

15 TAYANE ALMEIDA PINTO NOGUEIRA

16 LARYSSA ARAUJO DA HORA NEVES

17 LETICIA OLIVEIRA BARROS

18 PEDRO NOGUEIRA TEIXEIRA

19 GABRIEL DA COSTA NOVAES

20 GABRIELLA GOMES DOS SANTOS

21 BRUNA GOMES WINTER

22 VINICIUS DOS SANTOS PEREIRA

23 MATHEUS GASPAR BARROS DE MATTOS

24 FRANCIELY FERNANDES DA CONCEIÇÃO

25 ISABELLY MEDEIROS BARTOLINI SILVA

26 MARIA LARA LOPES MACÊDO CELESTINO

27 BEATRIZ MESQUITA LEMOS RIBEIRO

28 RODRIGO SILVA GOUVEA

29 TATIANA DE SOUZA SILVA

30 ROBERTA DE MOURA MOREIRA COUTINHO

31 PATRICIA BARBOSA RIBEIRO

32 ARIELE DE ANDRADE RODRIGUES

33 CAMILA COSTA DOS SANTOS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 004/2018 – SMA

Volta Redonda, 11 de julho de 2019

Carlos Roberto Baía

Secretário Municipal de Administração

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 004/2018 - SMA, realizado em 27 de

janeiro de 2019, para comparecer junto ao Auditório da Secretaria Municipal de Educação, situado à

Rua Santa Helena, nº 22 - Bairro Niterói, - Volta Redonda, munidos de documento de identificação com

foto,  para tratar de assunto referente a sua aprovação  no concurso público.

CRONOGRAMA – DIA 15/07/2019 às 14h

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

AMPLA CONCORRÊNCIA

34 CLARA KAROLINNE DE ARAUJO VIRGINIO

35 ALESSANDRA NOGUEIRA BARBOZA

36 SINÉSIO RIBEIRO TORRES

37 VÂNIA VIEIRA DE CARVALHO

38 LÍDIA PORTUGAL DIAS GOMES

39 JOSIMARA NAYARA DA SILVA SALES

40 JAYANE MARA FRANCISCO PEREIRA

41 ANA LUÍSA MAXIMIANO DE SOUSA

42 TACIANE MOURA GONÇALVES DE OLIVEIRA

43 NAIANE NÁDIA SAMPAIO TEIXEIRA

44 FLÁVIA DAS GRAÇAS DOS REIS DE SOUZA

45 FLÁVIA FERNANDA SILVA FÉLIX

46 CAROLINE AZEVEDO DE AGUIAR PACIELLO

47 NATHANY SILVA DE ALMEIDA

48 DÉBORA MOREIRA DE SOUZA

49 PALOMA SANTOS OLIVEIRA BUZELLI

50 KELI CRISTINA DA SILVA MATOS

51 MATEUS ALVES DA SILVA TEMOTEO

52 HEVERTON ISAAC PIMENTEL BARUD

53 CARINA SANTOS BORGES COTRIM

54 FILIPE WALLACE VIEIRA DA SILVA

56 TAYNAH BRITO DE ANDRADE

57 LUCAS RIBEIRO DE CARVALHO

58 THAMIRIS QUINZI ANDRADE

59 ANDREZA ANGELICA DE OLIVEIRA ROCHA

60 RAFAEL DE FREITAS MIRANDA

61 NALZIRA MARTINS MASSE

63 DOMENIQUE FERREIRA FRAGA

64 INGRID CAROLINE SILVA ANÁLIO

65 THAMIRES RAMOS GONÇALVES

66 GEYSANE MENDES DOS SANTOS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 004/2018 – SMA

Volta Redonda, 11 de julho de 2019

Carlos Roberto Baía

Secretário Municipal de Administração

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 004/2018 - SMA, realizado em 27 de

janeiro de 2019, para comparecer junto ao Auditório da Secretaria Municipal de Educação, situado à

Rua Santa Helena, nº 22 - Bairro Niterói, - Volta Redonda, munidos de documento de identificação com

foto,  para tratar de assunto referente a sua aprovação  no concurso público.

CRONOGRAMA – DIA 15/07/2019 às 14h

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

AMPLA CONCORRÊNCIA

67 JOHANNA DE JESUS FURTADO MONTEIRO LEITE

68 SANDY CRISTINA DE FREITAS NETO

69 LUCAS ALVES DA SILVA TEMOTEO

70 REBECA AMARAL DE PAULA DA SILVA

71 ISABELLA DULCE DA SILVA CARVALHO

72 ANA FLÁVIA SILVA ROCHA FERREIRA

73 MARIA APARECIDA SOARES DE LIMA CAETANO

74 LUCINEA DE MEDEIROS

75 LETÍCIA RODRIGUES MOTTA

76 ELISÂNGELA LOPES DUTRA DOS SANTOS

77 ELISÂNGELA DA SILVA COSTA

78 MAYSA FERNANDA CIMADON GUIMARAES

79 LORENA MOURA DA SILVA

80 TALISSA SANTIAGO BRITO DE SOUZA

81 ANA CAROLINA DA SILVA BERNARDO CAMPOS PEDRO

82 CAMILA DE SOUZA CASTADELI

83 NATALIA LOPES RUA

84 ANA LUIZA NOGUEIRA DOS SANTOS

85 LUEINNE VILELA DA SILVA DE OLIVEIRA

86 ANNA CLARA NÉRI DE PAULA

87 HELOISA HELENA DE LAFFITTE ALVES PEREIRA OLIVEIRA

88 VIRGILIO CARVALHO TEIXEIRA JUNIOR

90 AILA CRISTINA SAMPAIO TEIXEIRA

91 LEILA ROSA FERNANDES DE CASTRO LEWER

92 JEANE ELIZANGELA RIBEIRO EUDOXIO

93 MARIANE REZENDE DA SILVA ROCHA

94 NAIARA DOS SANTOS MATOS

95 MAYARA LIVIA ARAUJO BUENO

97 LÍVIA RAMOS DE SOUZA PINTO COSTA

98 SHEILA SOUZA GOUVÊA

99 MONALISA ANDRADE PEREIRA DE ASSIS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 004/2018 – SMA

Volta Redonda, 11 de julho de 2019

Carlos Roberto Baía

Secretário Municipal de Administração

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 004/2018 - SMA, realizado em 27 de

janeiro de 2019, para comparecer junto ao Auditório da Secretaria Municipal de Educação, situado à

Rua Santa Helena, nº 22 - Bairro Niterói, - Volta Redonda, munidos de documento de identificação com

foto,  para tratar de assunto referente a sua aprovação  no concurso público.

CRONOGRAMA – DIA 15/07/2019 às 14h

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

AMPLA CONCORRÊNCIA

100 ADAM CHRISTIAN

103 FELIPE DE SOUSA DA SILVA

104 TAIS ALESSANDRA DE JESUS BALBINO

105 TALITA SILVA RABELO

106 VALDIRENE MENDES FERREIRA

107 NATALIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS

108 JOYCE SILVA RIBEIRO DA ROCHA

109 GILCELIA CARVALHO DA SILVA

110 ESTER FIALHO PEREIRA

111 TARCISO LOPES DE SOUSA

112 JOSIELE DE LIMA MATIAS

113 SABRINA BRAGA NUNES

114 LUCIANA CORRÊA PEREIRA

115 WILLIANY DE MELO SANTOS

116 VANESSA ANESIO DA SILVA ALVES

117 ANDERSON DE OLIVEIRA

119 CRISLAINE DOS SANTOS FORTES

120 BEATRIZ MOREIRA DE OLIVEIRA

121 BRUNA COSTA FERREIRA VALIM

122 IAGO TEODORO DE SOUZA

123 VIVIANE VELOSO PEREIRA RODEGHERI

124 ELOÍZA DE OLIVEIRA PEREIRA DE SOUZA